设计学院 2021 年全日制普通本科生转专业考核

结果的公示

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》和《广西师范大学

全日制普通本科学生转专业规定》（师政教学〔2019〕78 号）的要

求，经学生本人申请，学生所在学院（部）同意转出，学院转专业

考核小组考核选拔，学院党政联席会集体研究通过，现将转入学院

考核结果公示，公示期为 6 月 1日－6月 3日。

公示期内，如对公示结果有异议，请以书面形式并署真实姓名

和联系方式，于公示结束之日前以邮寄或直接送达方式提交设计学

院教务办（直接送的以送达时间为准；邮寄的以邮戳为准）。地址：

广西桂林市雁山校区纯道楼 3-B105广西师范大学设计学院教务办，

邮政编码：541006，联系电话：0773-8996208。

群众如实反映情况受法律保护。

附件：《2021年转入设计学院考核情况及意见汇总表》

设计学院

2021年 6月 1日

2021 年转入设计学院考核情况及意见汇总表

序号 学号 姓名 转出专业
转出

年级

申请转入

专业

转入

年级
转出学院 转入学院 考核结论

1 202013406004 李晗 服装与服饰设计 2020 动画 2020 设计学院 设计学院 同意转入 2020 级动画

2 201913400349 吴雯雅 服装与服饰设计 2019 动画 2020 设计学院 设计学院 同意转入 2020 级动画

3 202013406007 刘芸奇 服装与服饰设计 2020 环境设计 2020 设计学院 设计学院 同意转入 2020 级环境设计

4 201913200469 陈辉文
环境设计（职教师

资）
2019 动画 2020

职业技术

师范学院
设计学院 不同意转入

5 202013406019 容诗诺 服装与服饰设计 2020 动画 2021 设计学院 设计学院 不同意转入

6 202013202069 罗建人
工艺美术（职教师

资）
2020 动画 2021

职业技术

师范学院
设计学院 不同意转入

	设计学院2021年全日制普通本科生转专业考核结果的公示